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Üniversitemiz Bilgi İşlem Daire Başkanlığı’nda, Hatice Pelin GÜLTEKİN, 14.08.2023 tarihi itibarıyla “Siber Güvenlik 
Uzman Yardımcısı” olarak görevine başlamıştır.

Üniversitemiz Teknoloji Transfer Ofisi’nde, Mujahed Faraj JABBAR, 14.08.2023 tarihi itibarıyla ''TTO Stajyeri''olarak 
görevine başlamıştır.

Üniversitemiz Teknoloji Transfer Ofisi’nde Anas Ahmed Salman ALJANABI, 14.08.2023 tarihi itibarıyla “TTO 
Stajyeri” olarak görevine başlamıştır.

Üniversitemiz İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcılığına Öğr. Gör. Sinan KARANFİL “Müdür 
Yardımcısı” olarak atanmıştır.

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü’ne Dr. Öğr. Üyesi Başak Gökçe ÇÖL “Bölüm 
Başkan Vekili” olarak atanmıştır.

Üniversitemiz Mühendislik Mimarlık Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü’ne Dr. Öğr. Üyesi Ercan 
AYKUT “Bölüm Başkan Vekili” olarak atanmıştır.

Üniversitemiz İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, Mimari Restorasyon Porgramı’na Öğr. Gör. Hülya ALGUR 
“Program Başkanı” olarak atanmıştır.

Doç. Dr. Serdar Çöp
Genel Sekreter

Doç. Dr. Serdar Çöp
Genel Sekreter

Ataması yapılan idari personellerimizi tebrik eder, görevlerinde başarılar dilerim.

Ataması yapılan akademik personellerimizi tebrik eder, görevlerinde başarılar dilerim.

İDARİ ATAMALAR

AKADEMİK-İDARİ ATAMALAR 
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İGÜ’DEN GELİŞMELER

Güzel Sanatlar Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü Arş. Gör. Başak Lale’nin “Modern İdeolojinin Mekânsal Oluşumu: 1923-60 

Yılları Arası Ankara Gazinoları” başlıklı makalesi Tasarım Kuram Dergisi’nde yayımlandı.

Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Tasarımı Bölümü'nden Doç. Dr. Aysun Cançat’ın “Asya Resim 

Sanatında Mürekkep Tekniklerine Dair Bir Seçki” başlıklı makalesi, Kayseri Üniversitesi Sosyal 

Bilimler Dergisi’nde yayımlandı.

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu İş Sağlığı ve Güvenliği Programı’ndan Dr. Öğr. Üyesi Güfte Caner Akın ve Dr. Öğr. 

Üyesi Derya Çevik Taşdemir’in “Change of Occupational Health and Safety (OHS) University Students' Perceptions on 

OHS in Parallel to Vocational Training: The Comparative Analysis” adlı makalesi, Üniversite Araştırmaları Dergisi’nde

yayımlandı.

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu İş Sağlığı ve Güvenliği Programı’ndan Dr. Öğr. Üyesi Güfte Caner Akın ve Dr. 

Öğr. Üyesi Derya Çevik Taşdemir’in“The Empirical Look at the Relationship Between Work-Life Balance-Safety from 

Maslow's Hierarchy of Needs Theory” adlı makalesi, Türkiye Sosyal Araştırmalar Dergisi’nde yayımlandı.

İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Finansman İngilizce Bölümü’nden 

Arş. Gör. Cengizhan Güler’in “Karbon Emisyonlarının Azaltılmasında Yeşil Vergilerin Önemi: G-7 

Ülkeleri Örneği” adlı makalesi, Abant Sosyal Bilimler Dergisi’nde yayımlandı.

Güzel Sanatlar Fakültesi İletişim ve Tasarımı Bölümü Araştırma Görevlisi Ayten Bengisu Cansever’in "Bir Kendilik 

Teknolojisi Olarak Sosyal Medya Platformlarında Narsist Özne Görünümleri: Instagram Örneği" başlıklı çalışması, 

“Narsist Kültür: Medya Temsilleri ve Kapitalizm İlişkisi” adlı kitapta yer aldı.

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu öğretim elemanlarından Dr. Öğr. Üyesi Onur Dirican ve Dr. Öğr. Üyesi Abbas 

Ali Husseini’nin '' Expressions of GSTO1, GSTP1, GSTM1, GSTS1  Isoenzymes  in NSCLC Tissues '' isimli çalışması, 

3rd International Multidisciplinary Cancer Research Congress’de sözlü bildiri olarak kabul aldı.

https://dergipark.org.tr/tr/pub/kayusosder/issue/78257/1170355

https://dergipark.org.tr/en/pub/asbi/issue/79178/1219062

Makale detayı için:

Makale detayı için:

https://dergipark.org.tr/tr/pub/uad/issue/77863/1248362

Makale detayı için:

https://dergipark.org.tr/en/pub/tsadergisi/issue/79348/1221250

Makale detayı için:
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İGÜ’DEN GELİŞMELER

Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı TÜSEB-2023 B Grubu AR-GE Projeleri kapsamında İstanbul 

Gelişim Üniversitesi öğretim elemanları tarafından ''Manyetik Varis Çorabı'' proje başvurusu 

gerçekleştirildi.

Sağlık Bilimleri Fakültesi’nden Dr. Öğr. Üyesi Gülşah Konakoğlu'nun proje yürütücüsü

olduğu çalışma grubunda; Prof. Dr. Rıfat Mutuş, Prof. Dr. Ali Rıza Cenal, Dr. Öğr. Üyesi Kenan 

Şentürk, Öğr. Gör. Ali Çetinkaya, Öğr. Gör. Tuğba Saray Çetinkaya, Öğr. Gör. Çisem Yaşar ve 

Öğr. Gör. Adnan Kürşat Teke ve Fizyoterapist Bölümü mezunu Görkem Açar yer alıyor.

İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Meriç 

Yazıcı ve Dr. Öğr. Üyesi Mesut Öztırak, İzmir'de gerçekleştirilen 'International Izmir Congress on Humanities and Social 

Sciences'a katıldı.Yazıcı ve Öztırak, ''The Role of Strategic Management In Organizational Design'' başlıklı bildiriyi 

sundu.

2018 yılı sonunda hayata geçen İGÜ Kurumsal Açık Erişim Arşivi (DSpace@Gelişim) (http://acikerisim.gelisim.edu.tr) 

her geçen gün zenginleşiyor! Arşivimiz, Ağustos 2023 itibarıyla 5000 materyal sayısını aştı.

Açık erişim arşivimize, İGÜ akademik ve idari birimlerimizle öğrencilerimizin ürettiği, akademik ve idari denetimden 

geçen her tür belge (makale, bülten, tez, kitap, kitap bölümü, sunum, video, vb.) yüklenebilmektedir. Makaleler SHERPA/

ROMEO  gibi uluslararası yayıncılık politikaları sistemlerinden kontrol edildikten sonra arşive kaydedilmektedir. İGÜ 

bünyesinde üretilen çalışmalar acikerisim@gelisim.edu.tr e-posta adresine gönderilebilir. Kontroller sonrası yükleme 

süreci başlatılacaktır. Açık Erişim Arşivleri, yazarların akademik görünürlüğünü ve atıflarını artırmakta, webometrik 

sıralamalarda kurumlara katkı sunmaktadır. Kurumsal açık erişim arşivimiz "İstanbul Gelişim Üniversitesi Açık Erişim 

Politikası Senato Esasları" çerçevesinde hizmet vermektedir. DSpace@Gelişim, uluslararası standartlara sahiptir, telif 

haklarına saygılıdır ve kurumsal açık erişim felsefesini desteklemektedir. 

 

Bugün itibarıyla yüklenen kayıtlar türlerine göre aşağıdaki şekildedir:
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https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-klimanin-ufledigi-havaya-direkt-maruz-kalmayin

2023
KLİMANIN ÜFLEDİĞİ HAVAYA DİREKT MARUZ KALMAYIN!

Sıcak havalardaki artışla birlikte evlerde, iş yerlerinde ve arabalarda klima kullanımı 

gittikçe artıyor. Klimaların uzun süre ve kontrolsüz kullanımının sağlık sorunlarına 

zemin hazırladığını ifade eden Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Aygün Gür, 

KOAH, astım gibi akciğer hastalığı bulunan kişilerin hastalıklarının şiddetlenebileceği 

konusunda uyarırken; klima kullanımlarında mutlaka arada camların açılarak 

ortamın havalandırılmasını ve klimanın üflediği havaya direkt maruz kalınmaması 

gerektiğini belirtti.

14 AĞUSTOS

Haber detayı için:

https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-rtsden-en-iyi-fragman-odulu-4384

2023
RTS’DEN EN İYİ FRAGMAN ÖDÜLÜ!

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF), Radyo Televizyon 

ve Sinema Bölümü dördüncü sınıf öğrencilerinden Berk Köse ve Ferit Doğan’ın 

yönetmenliğini üstlendiği “Stendhal” kısa filmi, İskoçya’da düzenlenen TMFF’de 

(The Monthly Film Festival) “En İyi Fragman Ödülü”nü kazandı.

17 AĞUSTOS

Haber detayı için:
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https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-lisansustu-egitim-enstitusune-7-yeni-program-acildi

2023
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ’NDE 7 YENİ PROGRAM AÇILDI!

İstanbul Gelişim Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü’ne yeni programlar açıldı. 

Açılan; 4 tezli, 2 tezsiz ve 1 doktora programıyla İGÜ Lisansüstü Eğitim Enstitüsü’nde 

toplamda 39 tezli, 38 tezsiz ve 9 doktora programı bulunuyor. 

Spor Yönetimi (Doktora)

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Tezli (Yüksek Lisans)

Mimarlık (İngilizce) Tezli (Yüksek Lisans)

Türk Dili ve Edebiyatı Tezli / Tezsiz (Yüksek Lisans)

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (İngilizce) Tezli / Tezsiz (Yüksek Lisans)

17 AĞUSTOS

Haber detayı için:

https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-ortodontik-sorunlar-oz-guven-problemlerine-yol-acabiliyor

2023
ORTODONTİK SORUNLAR ÖZ GÜVEN PROBLEMLERİNE YOL 
AÇABİLİYOR!

Sağlıklı dişler, güzel bir gülüş herkesin hayali. Yeme-içmeden tutun da gülmeye, 

konuşmaya etki eden ağız sağlığı, kişilerin psikolojisini de önemli miktarda 

etkiliyor. Ortodonti ve psikolojinin birbiriyle çok yakın ilişkide olduğunu ifade eden 

Ortodonti Uzmanı ve Uzman Klinik Psikolog Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Özkan, dişleri 

ve gülümsemeleri ile ilgili endişeleri olan kişilerin öz güvenlerinin de etkilendiğini 

belirtti.

18 AĞUSTOS

Haber detayı için:
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